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Abinadab Rodrigues Pereira DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial arpereira@unb.br

Adriana Carvalho dos Santos DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial adrianadgp@unb.br

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA MOURA DGP/DAP Teletrabalho Integral* adrianar@unb.br

Alan Cairo Ferreira Rosa DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial alanrosa@unb.br

Alessandra Vieira Meneses Alves DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial alessandrameneses@unb.br

Alex Resende Almeida DGP/DPAM/CAM Presencial alex.almeida@unb.br

Aline Kristina Asevêdo Barbosa DGP/GAB Teletrabalho Parcial alinekristina@unb.br

Amanda Augusta de Souza DGP/DPAM/CPROV Presencial amanda.souza@unb.br

Ana Carolina Santos de Oliveira DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial carolina.ana@unb.br

Ana Caroline Fernandes DGP/DPAM Teletrabalho Parcial anacaroline@unb.br

Ana Lídia Alves de Carvalho DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial analidiacarvalho@unb.br

Ana Lidia Gomes Gama DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral* anagama@unb.br

Ana Luíza Machado Kobayashi DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial analuizamachado@unb.br

Anansa Santos Severino de Alcantara DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial anansasantos@unb.br

Andréia Gomes Nascimento Silva DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial andreiagomes@unb.br

Angela da Silva Ferreira DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial angelaferreira@unb.br

Beatriz Gomes Parucker DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial bparucker@unb.br

Bernardo Blatt Caruso DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial bernardo.caruso@unb.br

Bruna Emily Pontes Feitosa DGP/Dcade/Procap Teletrabalho Parcial brunaemily@unb.br

Bruno Pignoli Barcelini DGP/DSQVT/CEST Presencial bruno.barcelini@unb.br

Carlos Américo do Nascimento DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial carlosamerico@unb.br

Carolina Tavares da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial caroltavares@unb.br

Caroline Stone De' Carli DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial caroline.carli@unb.br

Cinthia Sayiri da Silva Kikuchi Sampaio DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial kikuchi@unb.br

Claudia Ferreira Santos DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial claudiaf@unb.br

DANIEL NASCIMENTO MARQUES DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial danielmarques@unb.br

DANYLO CARVALHO MUCURY DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial danylo@unb.br

Dario Martins Palhares de Melo DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial dariompm@unb.br

DELLANO DIAS DE PAULA DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial dellanodias@unb.br

Diego Medina Bueno CEST/DSQVT/DGP Teletrabalho Parcial diegomedina@unb.br

Diego Silva de Sousa DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial diegosousa@unb.br

Djan Franco Souza Ferreira DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial djan.franco@unb.br

Douglas de Almeida da Silva COFIN/DAP/DGP Teletrabalho Parcial douglas.almeida@unb.br

Edimilson Rodrigues Marinho DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial edimilsonmarinho@unb.br

Edivonete Alvis Nunis DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial edivonete@unb.br

EDUARDO VIEIRA DE ARAUJO JUNIOR DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial eduvieira29@gmail.com

Eduilson Borges de Lima Júnior DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Integral* juniorborges@unb.br

Elaine Maia Bezerra DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial elainemaia@unb.br

ELIELTON SANTOS FERREIRA DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial elielton.ferreira@unb.br

Eliete Lopes da Silva DGP/ASCOL/CI Teletrabalho Parcial eliete.silva@unb.br

Emelle Rodrigues Novais Cruz DCADE Teletrabalho Parcial emelle@unb.br

Érica Sidou Rodrigues de França DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial ericasidou@unb.br

Ester Rodrigues Araújo Campos DGP/DPAM/CAM Presencial ester.campos@unb.br

Eunice Medeiros Alves dos Reis DGP/GAB Teletrabalho Parcial eunice.medeiros@unb.com.br

EVERALDO JOSÉ DA SILVA DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial everald@unb.br

Felipe Portela Bezerra COLEP/ASCOL/DGP Teletrabalho Parcial felipe.portela@unb.br

Fernanda de Ângeli Castanheiro Lopes DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial fernandaangeli@unb.br

Filipe Carvalho Almeida DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial filipe.almeida@unb.br

Franciele dos Santos Sousa DGP/DAP/COFIN Presencial franciele.sousa@unb.br

Gabriela de Barros Pinheiro DGP/ASCOL Presencial gabriela.pinheiro@unb.br

Gabriella Monteiro Cintra DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Gamcintra@unb.br

Gisele Cândido dos Santos DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial giselesantosdgp@unb.br

Glesse Custódio Pinto DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial glesse.pinto@unb.br

Gloria Veronica de Castro Lopes DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial veronicalopes@unb.br

Guilherme Nogueira Kato DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial guilherme.kato@unb.br

Igor Cazal Chiamulera DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial igor.chiamulera@unb.br

Isabelle Barbosa de Souza DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial isabellebs@unb.br

James Santos Da Costa DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial james.santos@unb.br

Jeferson Sarmento Ferreira de Lima DGP/DPAM Teletrabalho Parcial jeferson@unb.br

Joana Tassiana de Carvalho Santos DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial joanatassiana@unb.br

João Lucas Andrade Guimarães DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial joaolucas@unb.br

João Lucas de Moraes Arcanjo DGP / DPAM / COEST Teletrabalho Parcial jarcanjo@unb.br

João Victor Aragao Ramalho DGP / DPAM / CPROV Teletrabalho Parcial jramalho@gmail.com

João Vítor Ribeiro Silva DGP/DAP/COFIN Presencial** 221028770@aluno.unb.br
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Joelma de Jesus de Andrade CEST Teletrabalho Parcial joelmajesus@unb.br

JOISE TAMARA ARAUJO DE SOUZA DGP/DAP Teletrabalho Parcial sola@unb.br

Josilene Cardoso da Silva DGP/DAP/COREF Teletrabalho Integral* josi170@unb.br 

Juan Foryman Rodrigues E Silva Sous UNB/DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial juan.foryman@unb.br

Karina Karolina Alves Santos DGP / DPAM / CPROV Teletrabalho Parcial karinareis@unb.br

Karolina Oliveira da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial karolinaoliveira@unb.br

KELVISON VIEIRA DA ROCHA DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Kelvison@unb.br

Kennia Mara de Sousa Oliveira DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial kenniamara@unb.br

Laíza Fernandes Silva DGP COATE Teletrabalho Parcial laiza.silva@unb.br

Laize Lopes Soares de Andrade DGP/DAP Teletrabalho Parcial laize@unb.br

Larissa Akemi Valença Mizuno DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial larissa.mizuno@unb.br

Larissa Cazal Chiamulera DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial larissa.cazal@unb.br

Låzara Maria da silva DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial fublazara@unb.br

Letícia Cristina de Oliveira DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial leticiaoliveira@unb.br

Lizie Câmara Moita de Andrade DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial lizie@unb.br

Lucas Costa Amorim DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial lucas.amorim@unb.br

Lucas Oliveira Torres DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial lucas.torres@unb.br

Luciana Helena Coelho Milhomens Fonseca DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial lumilho@unb.br

Luiza de Lima e Silva DGP/ ASCOL / COARQ Teletrabalho Parcial luizalima@unb.br

Magda Carneiro Ferreira DGP/ DCAD/ PROCAP Teletrabalho Parcial magda.carneiro@unb.br

Márcio Cristóvão Silva da Rosa DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial marciocrosa@unb.br

Maria Clara Sgambato Lima DGP/DAP/COFIN Presencial maria.lima@unb.br

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA MARQUES DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral* mmarques@unb.br

Maria de Fátima N Rodrigues DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial mfatiman@unb.br

Mariana Costa Silveira DPAM DGP CPROV Teletrabalho Parcial marianacs@unb.br

Mariana Gabriela Dantas de Azevedo DGP/ASCOL/CI Presencial mariana.azevedo@unb.br

Marina Pita Ferreira DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial marinapita@unb.br

Mayara Gabrielle de Queiroz Neves DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial mayaraneves@unb.br

Maysa Dalarmi de Medeiros DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial maysad@unb.br

MONICA MARIA DO VALE COFIN/DAP/DGP Teletrabalho Parcial MONICADOVALE@UNB.BR

MONICA MARIA LEBEDEFF ROCHA DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial monica.lebedeff@unb.br

Onofre Rodrigues de Miranda DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial onofre@unb.br

Patrícia Martins Balbino DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial patriciamartinsb@unb.br

Pedro Henrique Nascimento Silva DGP/ASCOL/ COATE Teletrabalho Parcial pedro.silva1@unb.br

PETERSON GOES SILVA DGP/DCADE Teletrabalho Parcial petersongoes@unb.br

Pollyanna Salles Rodrigues DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial pollysalles@unb.br

Priscila Duque Gonçalves de Souza DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial priscilladuque@unb.br

Priscila Mamede de Almeida DGP/GABINETE Teletrabalho Parcial priscila.mamede@unb.br

Rafael Romualdo dos Reis DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial rafaelromualdo@unb.br

Rafael Soares da Rocha DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial rafaelsoares@unb.br

Raoni Mauricio da Fonseca Lemos Duarte DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial raoni.duarte@unb.br

RAYANE VENCESLAU DA SILVA DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial rayanevs@unb.br

Renata valero Barbosa franco DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Renatavalero@unb.br

RENATO DOS SANTOS SILVA DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial renato.santos@unb.br

Ricardo de Oliveira Alves DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial ricardooalves@unb.br

ROBERTO SÁVIO DA GUARDA JÚNIOR DPG /ASCOL/COATE Teletrabalho Integral* robertosavio@unb.br

ROSÂNE BAPTISTA MOURA DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial rosanemoura@unb.br

Rose Paula Fernandino da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial rosepaula@unb.br

SAMUEL ALVES CARVALHO DGP/DAP/COFIN Presencial samuel.carvalho@unb.br

Sheila Perla Maria de Andrade DGP/ASCOL Teletrabalho Parcial sperlaandrade@unb.br

Sheyla Cristina Aleixo Faria DGP / COEST Presencial sheyla.faria@unb.br

SILVIO CARLOS DE SOUZA  CARNEIRO DGP/DSQVT/CPOS Teletrabalho Parcial scscarneiro@gmail.com

Sofia Alves Evangelista DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Integral* sofia.evangelista@unb.br

TALITA CARVALHO CARLOS DGP/DCADE Teletrabalho Parcial TALITACARLOS@UNB.BR

Thais Alves de Abreu DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial thaisabreu@unb.br

Thaysa Santana Lima Wencelewski DGP/DAP Teletrabalho Parcial Thaysa@unb.br

THELMO ROCHA DA SILVA DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial thelmo@unb.br

THIAGO ANTONIO DE MELLO DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial thiagomello@unb.br

Vandicleia Pereira Santos de Oliveira DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial vandicleia.oliveira@unb.br

Vanessa dos Santos Xavier DGP/DAP/COFIN Presencial vanessa.xavier@unb.br

Vanusa Sales Santos DGP|DSQVT|CPOS Teletrabalho Parcial vanusasales@unb.br

Verônica Moreno da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial veronicamoreno@unb.br

Vítor Neves Palmeira COAPO/DAP/DGP Presencial Parcial vitor.palmeira@unb.br

Willian Aparecido Rodrigues Soares DGP/DAP Presencial Parcial williansoares@unb.br

* O servidores que optaram pelo Teletrabalho no regime de execução integral precisam comprovar para os Diretores do setor que se enquadram nos critérios do 

Edital nº 01 DGP, item 2.3, considerando o caráter excepcional, o limite de 10% e a necessidade de autorização pela Decana de Gestão de Pessoas.


